that a Grant was made of the Office to Mr. Ha-
merfley, on the Surrender of Mr. Bennet.

Mr. Serj. Pengelly. My Lords, as it is necef-

fary to fhew the Refignation of Mr. Thomas Ben-

net, fo likewife the Nature of the Office ; and
therefore to the end that may be the better feen,

we beg leave the Patent may be read.

Clerk reads.

GE O R G I U S Dei Gratia, Magnas Bri-

tannia, Francias & Hibernias Rex, Fidei

Defenfor, &c. Omnibus ad quos prefentes li-

teras noftrse pervenerint falutem. Cum nos per

Literasnoftras Patentes fubMagnoSigillo noftro

Magnas Britannias confeftas geren' dat' apud
Weftm' vicefimo die Martii, Anno Regni no-

ftri tertio pro nobis Heredibus & Succefforibus

noftris dederimus & Concefferimus Dilefto &
fideli noftro Thomas Bennet Armigero Officium

Clerici ad Scribend' & Conficiend' omnia & fin-

gula Bria de diem claufit extremum, & Manda-
mus & Commiffiones ad inquirend' poft mortem
& de Ideotis & Lunaticis & ad melius inquirend'

inde & fuperfed' eorundem ac omnia al' Bria

& Procefs' eorund' ac omnia al' Bria de Procefs'

cujufcunque Generis Nominis Naturas vel Spe-

ciei effent vel forent que ante turn de vel nuper
in Cur' Wardor' &Libationum aliquor' Prede-

ceffor' noftror' antetunc Regum vel Reginar'

Angl' perWarrant' ibidem dum eadm' Cur' ftetit

& fuit in Ufu & Vigore fa ft' & Concefs' affignat'

vel appunftuat' fuerant, vel fieri concedi affig-

nari vel appunftuari confuerant vel debuerant
ac de vel in Cur' noftra Cancellar' vel aliquor'

PredecefTor' noftror' antetunc Regum vel Re-
ginarum Angl' fub Magno Sigillo Angl' impe-
trat' & perfecut' fuerant vel impetrari & profe-

qui confueverant vel debuerant ac oies & fingul'

Litems Paten' de Cuftod' Corporum- omnium
Wardor' Idiotor' & Lunaticor' noftror' Hered'
& Succeflbr' noftrorum & de Maritag' eorund'

Wardor' fub Magno Sigillo Magnae Britannias

impetrand' & profequend' necnon omnia al' Bria

Commiffiones & procefs' cujufcunque Generis

Nominis Naturas vel Speciei efient vel forent de
vel in Cur' noftra Cancellar' Hasred' & Succef-

for' noftrorum fub magno Sigillo nro Magnas
Britannias Heredu' vel Succeflbrum noftrorum
premiffa predifta feu eorum aliqua tangen'

vel concernen' fiend' concedend' impetrand'
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feu profequend' HA BEND' tenend' gau-
dend' & exercend' prediftum Officium & omnia
& fingula premifla predifta fuperius_ fpecificat'

prefat' Thomas Bennett per feipfum vel per
iufficientem Deputat' fuum five Deputatos fuos

fufficientes a die dat' prerecitat' Literarum no-
ftrarum Patentium ad Termin' & pro Termino
vitas naturalis ipfiusThomas Bennett una cum om-
nibus predift' profic' & advantag' ad indefpec-

tan' prout per eafdem Literas Paten' (inter al')

in eifdem content' relatione inde habita plenius

liquet & apparet cumque prasfat' Thomas Ben-
nett per quoddam Scriptum fuum fub Manu &
Sigillo fuis figillat' geren' Dat' nono die Au-
gufti, Anno Regni noftri decimo, ac in Cur'
Cancellar' noftra debito modo Irrotlat' Officium

& premifla predifta ac tot' ftatum jus Titulum
& interefle fua in eifdem una cum diftis recitat'

Literis noftris Patentibus Cancelland' in Ma-
nus noftras furfum reddiderit. Quam quidem
furfum redditionem nos acceptavimus ac per
prefentes acceptamus Sciatis modo quod nos de
Gratia noftra fpeciali ac ex certa Scientia &
mero motu noftris Dedimus & conceffimus ac

per prefentes pro nobis Heredibus & Succeffo-

ribus noftris Damns & concedimus dilefto &
fideli noftro Hugoni Hamerfley de Interiori

TemploLondin' Armigero diftum Officium Cle-

rici ad fcribend' & conficiend' omnia & fingula

Bria de diem claufit extremum & Mandamus
& Commiffiones ad inquirend' poft mortem &
de Idiotis & Lunaticis & ad melius inquirend*

inde & fuperfed' eorund' ac omnia al' Bria &
Procefs' eorund' ac omnia al' Bria & Procefs'

cujufcunque Generis Nominis Naturae vel Spe-

ciei fint vel fuerint quas antehac de vel nuper
in Cur' Wardorum & Liberationum aliquorum

Predeceflbrum noftrorum nuper Regum vel Re-
ginarum Angl' per Warrant' ibidem dum eadem
Cur' ftetit & fuit in Ufu & Vigore faft' con-

cefs' affignat' vel appunftuat' fuerunt vel fieri

concedi affignari vel appunftuari confueverunt

vel debuerunt ac de vel in Cur' noftra Cancel-

lar' vel aliquorum Predeceflbrum noftrorum nu-

per Regum vel Reginarum Angl' fub Magno
Sigillo Angl' impetrat' & profecut' fuerunt vel

impetrari & profequi confueverunt vel debu-

erunt ac omnes & fingul' Literas Paten' de Cu-
ftodia Corporum omnium Wardorum Idiotorum

& Lunaticorum noftrorum Hasred' & Succeflbr'

noftrorum & de Maritag' eorund' Wardor' fub

Magno Sigillo Magnas Britannias impetrand' &
profequend' necnon omnia al' Bria Commiffio-

nes & procefs' cujufcunque Generis nomis Na-
turas vel Speciei fint vel fuerint de vel in Cur'

noftra Cancellar' Heredum & Succeflbrum no-

ftrorum fub Magno Sigillo noftro Magnas Bri-

tannias Hered' vel Succeflbrum noftrorum pre-

mifla predifta feu eorum aliqua tangen' vel con-

cernen' fiend' concedend' impetrand' feu pro-

fequend' ac ipfum Hugonem Hamerfley Cleri-

cum & Officiarium noftrum Hered' & Succeflbr'

noftrorum ad fcribend' & conficiend' omnia &
fingula predifta Bria Commiffiones procefs'

fuperfed' Literas Paten' ac omnia & fingula cas-

tera premifla fuperius fpecificat' de vel in dift'

Cur' Cancellar' noftra ac Hered' & Succeflbr'

noftror' impofterum de tempore in tempus

concedend' profequend' feu quovifmodo impe-

trand' Qrdinamus, Conjlituhnus, Erigimus & Sta-

bilimus per prefentes Habend' Tenend'' Utend'

Gaudend* Exercend'' Fungend' & Adminiftrand'

predict' Offic' & omnia & fingula premifla pre-

' difta

lyij. H. L. for High dimes

didta fuperius fpecificat' prefat' Hugoni Ha-

merfley per feipfum vel per fufficientem Depu-

tatum fuum five Deputatos fuos fufficientes a

confeftione harum literarum noftrarum Patent'

ad Terminum & pro TerminoVitae natural is ip-

fius Huo-onis Hamerfley una cum omnibus & fin-

c-ulis Feod' profic' commoditat' emolument' ju-

nbus Privileg' & al' rebus quibufcunque modo

vel antehac ufitat' pro premilfa vel eorum aliqua

recept' feu eifdem vel eorum alicui pertinen' in-

cident vel incumben' quovifmodo adeo plene li-

bere & integre ac in tarn amplis modo & forma

prout prefat' Thomas Bennett, vel aliquis alius

five aliqui alii predictum Officium & camera pre-

miffa feu eorum aliqu' antehac habentes vel

exercentes habens feu exercens habuerunt ex-

ercuerunt perceperunt & gavifi fuerunt habuit

exercuit percepit & gavifus fuit aut habere exer-

cere percipere aut gaudere debuerunt aut de-

buit in & pro Exercitio ejufdem Officii & cas-

terorum premifibrum. Et hoc abfque computo

feu aliquo alio proinde nobis Heredibus vel

Succefioribus noftris reddend' folvend' vel fa-

ciend' Volumus etiam ac per prefentes pro no-

bis Heredibus & Succefioribus noftris concedi-

mus prefat' Hugoni Hamerfley quod ipfe cu-

ftodiet intrabit & tranfcribet omnes & fingulos

Ordines Reportationes & comput' fact' decla-

rat' & perfect' five faciend' declarand' & perfi-

cie'nd' tangen' vel concernen' diet' Idiot' vel Lu-

natic' & flat' eorund' vel eorum aliquorum vel

alicujus Volumus etiam quod nullus alius Cleri-

cus Cancellarias noftrae Hered' vel Succefibr'

noftror' nee aliquis alius five aliqui alii cum
Scriptur' Confeclione feu Compofitione pre-

dicorum Briorum Commifiion' procefs' Lite-

rarum Paten' vel cum Cuftodia Intracone &
Tranfcriptione predict' Ordin' Reportation' &
computorum aut al' premifibrum aut alicujus

eorundem ullo modo fe intromittat feu intro-